2

	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МАКАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАКАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	№АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июль 2014 йыл
	№ 31
	17 июля 2014 года

	Ма3ан ауылы

	село Макан

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2013 года № 84 «О порядке
администрирования доходов бюджета сельского поселения Маканский
сельсовет муниципального района Хайбуллинский район

Республики Башкортостан на 2014 год»

В целях своевременного перечисления безвозмездных поступлений в бюджет    сельского    поселения,    Администрация    сельского    поселения Маканский  сельсовет    муниципального    района    Хайбуллинский    район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменение в постановление Администрации сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2013 года № 84 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан на 2014 год»:
1.1. в пункте 2. подпункте «б»:

дополнить код бюджетной классификации
	791 2 02 04999 10 7311 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на финансирование мероприятий в области сельскохозяйственного производства

Глава сельского поселения

Маканский сельсовет

муниципального района

Хайбуллинский район
Р.Х. Галиев